
Disciplina desc. lunga Docente Tipo corso Matricola Cognome Nome Totale
ALLESTIMENTO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI E COMUNICAZIONE GRAFICA CACCIA LARA B B1126 FUSARO CRISTINA 1

ALLESTIMENTO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI VIRTUALI BELLINI TANIA B B1194 TROMBETTA CHENZA MARIA 1
B1208 De Fazio Mayla 1
B1222 Dardano Giovanni 1
B1226 Arpaia Alessandra 1

PALAIA TOMMASO B B1171 Pulerà Rosa 1

ALLESTIMENTO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI VIRTUALI PALAIA TOMMASO T T1412 GALLELLA MOTTOLA MAURIZIO 1

ANALISI DEL TERRITORIO E PROGETTAZIONE DEL PAESAGGIO CARNEVALE GIORGIO T T1341 GIGLIOTTI VALENTINA 1
T1355 MASCARO PAOLA NAIKA 1
T1428 Vetromilo Daniele Davide 1
T1430 Scarnati Laura 1
T1476 FRUCI EVA 1

ANATOMIA ARTISTICA LAMA GIANLUIGI T 2834 MACRILLO' FRANCESCA 1

ANATOMIA DELL'IMMAGINE LAMA GIANLUIGI B B1192 Gimigliano Samuele 1
B1196 Paone FRANCESCA 1
B1200 Cortese Benedetta Maria Chiara 1
B1201 Belvedere Roberto 1
B1203 Esposito Simona 1
B1204 Manciavillano Emanuela 1
B1212 Dima Laura Violeta 1
B1215 Fida Serena 1

T 2834 MACRILLO' FRANCESCA 1

ANTROPOLOGIA CULTURALE MINERVINO MAURO FRANCESCO T T1277 SCHINELLA IRENE 1
T1413 BRULLO ANGELA TATIANA 1

APPLICAZIONI DIGITALI PER L'ARTE SIVELLI LUCA T T1401 VALLONE MARIA NEVE 1
T1444 PANZARELLA FEDERICA 1
T1460 Piscionieri Rosy 1

APPLICAZIONI DIGITALI PER LE ARTI VISIVE SIVELLI LUCA T T1278 BARATTA MARIAFRANCESCA 1
T1288 LAVIA VINCENZO 1
T1314 CUPELLI CLELIA 1
T1324 CECIO Serena 1
T1361 PETRUZZI ELISA 1
T1377 FILICE GIUSEPPE ALESSIO 1

ARCHITETTURA VIRTUALE COSTA GIACOMO B B1205 GRANATO LUCA 1

ART DIRECTION MELFI DENISE B B1167 AGRESTA ALESSIA 1
B1168 MARRAZZO ERICA 1
B1171 Pulerà Rosa 1
B1185 De Vita Michelangelo 1
B1198 Roberti ERICA 1

ARTE DEL FUMETTO GROSSO CIPONTE ANDREA B B1215 Fida Serena 1
T T1374 SORIA MARIA 1

BENI CULTURALI DELL'ETA' CONTEMPORANEA DI FEDE ELENA B B210 Alongi Tommaso 1

BENI CULTURALI E AMBIENTALI CUTERI FRANCESCO T T1252 COVELLI CLAUDIA 1

DI FEDE ELENA T T1413 BRULLO ANGELA TATIANA 1
T1422 DELLE DONNE FRANCESCA 1
T1430 Scarnati Laura 1
T1509 Romeo Maria Carlotta 1

CINEMATOGRAFIA GOLEMME SONIA T T1423 Cerminara Siria 1
T1457 Loreti Loris 1
T1465 Procopio Stefano 1
T1468 Paonessa Rebecca 1
T1469 Monteleone MARIA 1
T1491 Capellupo Alfredo 1

GUARNIERI MARINO T T1326 ARNONE Giovanni 1

COMPUTER ART SIVELLI LUCA T T1337 DEDONI ALESSIA 1
T1363 SANTAGUIDA SALVATORE 1
T1368 SCOPACASA MATTEO 1
T1372 SORIA VITTORIO 1
T1389 OSMAN ZAKARYA 1

COMPUTER GAMES GROSSO CIPONTE ANDREA T T1056 PANDURI GIUSEPPE 1

COMPUTER GAMES 2 GROSSO CIPONTE ANDREA T T1337 DEDONI ALESSIA 1
T1368 SCOPACASA MATTEO 1

COMPUTER GRAPHIC LOSITO FEDERICO T T1409 TRIVIERI IVANA 1
T1446 GABRIELE MARIALETIZIA 1
T1539 Riganello Arianna Maria 1
T1549 OSMAN Ilham 1
T1550 Lucano Davide 1
T1551 Anania Elia 1
T1555 Longobardi Roberta 1
T1562 Grano Benedetta 1
T1568 Salerno Sofia 1
T1589 Generoso Christian 1
T1638 Pungillo Clara 1

PIETRIBIASI CINZIA B B1196 Paone FRANCESCA 1
B1200 Cortese Benedetta Maria Chiara 1
B1201 Belvedere Roberto 1
B1203 Esposito Simona 1
B1204 Manciavillano Emanuela 1
B1212 Dima Laura Violeta 1
B1217 Tamburro Patrizia 1

T T1516 Costantino Alina 1
T1517 Liberti Milena 1



COMPUTER GRAPHIC PIETRIBIASI CINZIA T T1522 Crocco Gian Michele 1
T1525 Minniti Martina 1
T1529 Vescio ALESSIA 1
T1532 Calderoni Lorenzo 1
T1544 SIAVENKA ANASTASIYA 1
T1566 Doria Daniel 1
T1567 Gallello Giuseppe Antonio 1
T1598 Amoroso Maya 1
T1609 Chirico Christian 1
T1631 Cristofalo Martina 1

COMPUTER GRAPHIC 1 LOSITO FEDERICO B B1194 TROMBETTA CHENZA MARIA 1

CROMATOLOGIA ZUCCARO PIETRO T T1277 SCHINELLA IRENE 1
T1287 GERACE MARIA CRISTINA 1
T1361 PETRUZZI ELISA 1
T1377 FILICE GIUSEPPE ALESSIO 1
T1388 CELIA DIVINA 1
T1413 BRULLO ANGELA TATIANA 1

CULTURE DIGITALI CARAMIA SIMONA B B1167 AGRESTA ALESSIA 1
B1168 MARRAZZO ERICA 1
B1171 Pulerà Rosa 1
B1185 De Vita Michelangelo 1

DESIGN DEL GIOIELLO AFFIDATO ANTONIO B B1198 Roberti ERICA 1

DESIGN DEL GIOIELLO 1 AFFIDATO ANTONIO T T1435 Neri Giorgia 1
T1490 Cavaliere Karin 1

DESIGN DELL'ACCESSORIO AFFIDATO ANTONIO T T1365 SAPORITO Giorgia 1
T1367 SAVICIUC GEORGIANA AMINA 1
T1370 SESTITO FEDERICA 1
T1409 TRIVIERI IVANA 1
T1410 D'AMICO ASSUNTA 1
T1446 GABRIELE MARIALETIZIA 1

DESIGN DELL'ACCESSORIO 2 AFFIDATO ANTONIO T T1173 MOUNCHYNE SARA 1
T1263 BASSANO GIULIA 1

DESIGN PER L'EDITORIA GENOESE PAOLO B B1167 AGRESTA ALESSIA 1
B1168 MARRAZZO ERICA 1
B1171 Pulerà Rosa 1
B1185 De Vita Michelangelo 1

DIDATTICA DEI LINGUAGGI ARTISTICI GIORDANO FRANCESCA T T1259 TALOTTA MARIAVITTORIA 1

DIDATTICA PER IL MUSEO - CONTEMPORANEO GIORDANO FRANCESCA B B1177 SILIPO FIAMMETTA ORNELLA 1
B1209 Saporito Arianna 1
B1227 Pellegrino Antonio 1
B210 Alongi Tommaso 1

DIREZIONE DELLA FOTOGRAFIA BERGANTINI SIMONE T T1326 ARNONE Giovanni 1

DISEGNO ARCHITETTONICO DI STILE E ARREDO PRIVITERA ROBERTO T T1459 Ursino Gessica 1

DISEGNO PER LA PITTURA SACCA' NICOLA T T1534 Barbieri LUCA 1
T1561 Rappoli Manuela 1
T1581 Mazzola Gaetano Agostino Maria 1
T1583 Piscioneri MARIA 1
T1595 Galloretti Daniela 1

Iuele Rosetta 1
T1599 Chiarello ALESSIA 1
T1603 Timpano Maddalena 1
T1604 Mancuso Sofia 1
T1610 Iozzi MATTEO 1
T1613 Fulciniti GIULIA 1

DISEGNO PER LA SCULTURA ZANGARO MARUSCA T T1430 Scarnati Laura 1
T1509 Romeo Maria Carlotta 1

DISEGNO PER L'INCISIONE D'ANGELI ANTONIO T T1416 ROCCA FRANCESCA 1
T1420 Piccari GIULIA 1
T1424 Lupia Maria Pia 1
T1449 Parisi Isabella 1
T1475 INSARDA' ADRIANA 1
T1478 Amoruso Mariacristina 1
T1479 Barone Roberto 1
T1481 Mercurio Antonia 1
T1497 Ruberto Paola 1
T1499 SCARDAMAGLIA FRANCESCO 1

DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA E STORYTELLING GAVELLO CRISTINA T T1467 Fodaro Marika 1
T1482 NAPOLITANO Martina 1

EDITORIA D'ARTE ARCURI CATERINA T T1338 DELLE DONNE Maria Chiara 1
T1416 ROCCA FRANCESCA 1
T1419 Buscema SARA 1
T1420 Piccari GIULIA 1
T1449 Parisi Isabella 1
T1475 INSARDA' ADRIANA 1
T1477 Sommario Tommaso 1
T1478 Amoruso Mariacristina 1
T1497 Ruberto Paola 1
T1499 SCARDAMAGLIA FRANCESCO 1

ELABORAZIONE DIGITALE DELLE IMMAGINI LUCCHINI GAETANO MAURIZIO T T1218 SCIARRONE MATTEO 1
T1518 Cristofalo VITTORIO 1
T1520 Adamo SARA 1
T1531 Greco Alice 1
T1538 Moscatello Giorgia 1
T1543 Procopio Desire 1
T1548 Ferrise Martina 1
T1554 Lia Marta 1
T1556 Pugliese Alex 1



ELABORAZIONE DIGITALE DELLE IMMAGINI LUCCHINI GAETANO MAURIZIO T T1557 Mancari Natalia 1
T1560 Scarfone Ilaria 1
T1569 Costantino Martina 1
T1571 Corsi Viktoria Rosa 1
T1573 Gironda Veraldi Gabriele 1
T1578 Russo SARA 1
T1580 Sirianni GIUSEPPE 1
T1582 BARATTA Aurora Tiziana 1
T1584 Devito Domenico 1
T1585 Ciambrone FRANCESCO 1
T1586 Daneli Domenico 1
T1587 De Santis FRANCESCA 1
T1588 Trombetta Francesco 1
T1592 De Fazio Chiara 1
T1601 CATANZARITI LORENA MARIA 1
T1608 Riga Andrea 1
T1611 Vonella Marcello Rocco 1
T1616 Pullì Vittoria 1
T1620 Buffetta FRANCESCO 1

ELEMENTI DI ARCHITETTURA ED URBANISTICA FUNARO GIUSEPPE T T1467 Fodaro Marika 1
T1482 NAPOLITANO Martina 1
T1618 Fioti Erminia 1

ELEMENTI DI FILOSOFIA CONTEMPORANEA CARAMIA SIMONA B B1184 TALLARICO BRUNA 1

ELEMENTI DI GRAFICA EDITORIALE LA VERGATA BRUNO T T1486 CACIA FRANCESCO 1

ESTETICA CARAMIA SIMONA T 2834 MACRILLO' FRANCESCA 1
T1122 PELLICORI STEFANIA 1
T1287 GERACE MARIA CRISTINA 1
T1294 TAVERNISE GIULIA 1
T1459 Ursino Gessica 1

FASHION DESIGN SEBASTIANO ANTONIETTA T T1472 Danieli Davide 1

FENOMENOLOGIA DELLE ARTI CONTEMPORANEE GAVIOLI SIMONA T T1187 PAGNOTTA ANDREAS 1
T1215 MOLLO DANIELE 1
T1294 TAVERNISE GIULIA 1

FENOMENOLOGIA DELL'IMMAGINE CARAMIA SIMONA T T1301 POSELLA EMANUELA 1
T1374 SORIA MARIA 1
T1387 VALEO GAIA 1

FONDAMENTI DI INFORMATICA LUCCHINI GAETANO MAURIZIO T T1368 SCOPACASA MATTEO 1
T1516 Costantino Alina 1
T1517 Liberti Milena 1
T1518 Cristofalo VITTORIO 1
T1520 Adamo SARA 1
T1522 Crocco Gian Michele 1
T1525 Minniti Martina 1
T1529 Vescio ALESSIA 1
T1531 Greco Alice 1
T1532 Calderoni Lorenzo 1
T1538 Moscatello Giorgia 1
T1543 Procopio Desire 1
T1544 SIAVENKA ANASTASIYA 1
T1548 Ferrise Martina 1
T1554 Lia Marta 1
T1556 Pugliese Alex 1
T1557 Mancari Natalia 1
T1558 Ciolan Alexandro Daniel 1
T1560 Scarfone Ilaria 1
T1566 Doria Daniel 1
T1567 Gallello Giuseppe Antonio 1
T1569 Costantino Martina 1
T1571 Corsi Viktoria Rosa 1
T1573 Gironda Veraldi Gabriele 1
T1578 Russo SARA 1
T1580 Sirianni GIUSEPPE 1
T1582 BARATTA Aurora Tiziana 1
T1584 Devito Domenico 1
T1585 Ciambrone FRANCESCO 1
T1586 Daneli Domenico 1
T1587 De Santis FRANCESCA 1
T1588 Trombetta Francesco 1
T1592 De Fazio Chiara 1
T1598 Amoroso Maya 1
T1601 CATANZARITI LORENA MARIA 1
T1608 Riga Andrea 1
T1609 Chirico Christian 1
T1611 Vonella Marcello Rocco 1
T1616 Pullì Vittoria 1
T1620 Buffetta FRANCESCO 1
T1631 Cristofalo Martina 1

FOTOGRAFIA CILURZO ANTONIO T T1132 BUONVICINO NICOLETTA 1
T1519 Cunsolo Domenico 1
T1574 Licastro Domenico 1
T1605 Ramundo Mariana 1
T1615 Caracciolo Domenico 1

FOTOGRAFIA ANALOGICA GAVELLO CRISTINA T T1444 PANZARELLA FEDERICA 1
T1460 Piscionieri Rosy 1

FOTOGRAFIA DIGITALE BERGANTINI SIMONE T T1377 FILICE GIUSEPPE ALESSIO 1
T1404 PATANIA NAZARENO 1
T1417 Mercurio Leonardo Gaetano 1
T1418 Caridà Mariabrunella 1
T1426 Conforti Marta 1
T1429 Buonanno Andrea 1
T1432 Simone Raffaele 1
T1442 AGRESTA Chiara 1
T1462 Gentile MATTIA 1
T1500 CANTAFFA Antonio 1



FOTOGRAFIA DIGITALE 
GAVELLO CRISTINA T T1174 PALMA MATTIA 1

T1233 AMENDOLA MATTIA 1
T1278 BARATTA MARIAFRANCESCA 1
T1340 GAROFALO ANDREE 1
T1362 QUAGLIO Antonio 1
T1411 SCALDAFERRI Lorenzo 1

FOTOGRAFIA E STILLLIFE BERGANTINI SIMONE T T1359 ROTUNDO MASSIMO 1
T1383 ROGATO PASQUALE 1
T1425 Giampà Liordan 1
T1484 CASCIARO MATTIA 1
T1521 Curcio Alessandro Francesco Pio 1
T1523 Adamo Miriam 1
T1526 Rotondo Noemi 1
T1527 Pensanti SARA 1
T1528 Cizza Patrizia Maria 1
T1530 Bagnato Mariantonietta 1
T1537 Costarella MARIA 1
T1540 Martellino Mariagrazia 1
T1541 Strippoli Carlotta 1
T1545 Puccio Lorenzo 1
T1559 Capellupo Daniele 1
T1563 Bressi Martina 1
T1572 De Marco Carolina Francesca 1
T1579 Gaudio FRANCESCA 1
T1590 Cuturello Nicola Pio 1
T1600 Matarazzo SARA 1
T1617 Barberio William 1
T1621 Merante Milena 1
T1623 MANFREDI Francesco Ippolito 1
T1624 Bonacci Maria Carmen 1
T1626 Bianchi Luigi 1

FOTOGRAFIA PER I BENI CULTURALI CILURZO ANTONIO T T1341 GIGLIOTTI VALENTINA 1
T1355 MASCARO PAOLA NAIKA 1

GRAFICA MULTIMEDIALE GENOESE PAOLO B B1194 TROMBETTA CHENZA MARIA 1
B1208 De Fazio Mayla 1

GRAPHIC DESIGN GENOESE PAOLO T T1557 Mancari Natalia 1

LA VERGATA BRUNO T T1239 CONTE SALVATORE 1
T1411 SCALDAFERRI Lorenzo 1

ILLUSTRAZIONE D'ANGELI ANTONIO T T1477 Sommario Tommaso 1

ILLUSTRAZIONE GRAFICA 1 FRANCAVIGLIA RICCARDO B B1215 Fida Serena 1

INGLESE GAVIOLI SIMONA T T1325 ALEO Antonio 1
T1337 DEDONI ALESSIA 1
T1339 GARIERI NICOLETTA 1
T1349 MANCINI CAROLINA 1
T1351 MANNARINO VALERIA 1
T1359 ROTUNDO MASSIMO 1
T1363 SANTAGUIDA SALVATORE 1
T1365 SAPORITO Giorgia 1
T1367 SAVICIUC GEORGIANA AMINA 1
T1368 SCOPACASA MATTEO 1
T1370 SESTITO FEDERICA 1
T1372 SORIA VITTORIO 1
T1383 ROGATO PASQUALE 1
T1389 OSMAN ZAKARYA 1
T1409 TRIVIERI IVANA 1
T1410 D'AMICO ASSUNTA 1
T1446 GABRIELE MARIALETIZIA 1
T1473 RENDA VALENTINA 1

INGLESE PER LA COMUNICAZIONE ARTISTICA DENEGRI DOBRILA B B1157 CAVALLARO LEONARDO 1
B1159 Esposito Lea 1
B1162 MALETTA IDA 1
B1167 AGRESTA ALESSIA 1
B1168 MARRAZZO ERICA 1
B1169 NOCE MARCO 1
B1171 Pulerà Rosa 1
B1172 MANFREDI ANNA 1
B1173 MANFREDI MARIA 1
B1174 MACRI' NICOLETTA 1
B1177 SILIPO FIAMMETTA ORNELLA 1
B1178 SAFFIOTI GABRIELE 1
B1179 CERCHIARO PINA 1
B1182 Medica VALENTINA 1
B1183 ARRUZZA ALOIS 1
B1184 TALLARICO BRUNA 1
B1185 De Vita Michelangelo 1
B1187 PRECONE Miriam 1
B1189 MARRAZZO GLORIA 1
B1191 Galizia Antonio Maria Giuseppe 1
B1192 Gimigliano Samuele 1

LETTERATURA E ILLUSTRAZIONE PER L'INFANZIA GIORDANO FRANCESCA B B1215 Fida Serena 1
T 2834 MACRILLO' FRANCESCA 1

LOGICA E ORGANIZZAZIONE DELL'IMPRESA CARPANZANO BENEDETTA T T1276 ROMANINI SUAMY 1

MARKETING PER L'ARTE CARPANZANO BENEDETTA T T1287 GERACE MARIA CRISTINA 1
T1324 CECIO Serena 1
T1341 GIGLIOTTI VALENTINA 1
T1355 MASCARO PAOLA NAIKA 1
T1361 PETRUZZI ELISA 1
T1377 FILICE GIUSEPPE ALESSIO 1
T1388 CELIA DIVINA 1
T1395 IMBROGNO FEDERICO 1
T1413 BRULLO ANGELA TATIANA 1



METODOLOGIA DELLA PROGETTAZIONE PICCARI VIRGILIO T T1401 VALLONE MARIA NEVE 1
T1404 PATANIA NAZARENO 1
T1413 BRULLO ANGELA TATIANA 1
T1444 PANZARELLA FEDERICA 1
T1454 BROGNA MARIACARMEN PIA 1
T1459 Ursino Gessica 1
T1460 Piscionieri Rosy 1
T1482 NAPOLITANO Martina 1
T1511 Raimondo Erika 1
T1515 Pandolfo GIULIA 1
T1519 Cunsolo Domenico 1
T1535 Rettura Nicole 1
T1539 Riganello Arianna Maria 1
T1549 OSMAN Ilham 1
T1550 Lucano Davide 1
T1551 Anania Elia 1
T1552 De Fazio Noemi 1
T1555 Longobardi Roberta 1
T1562 Grano Benedetta 1
T1568 Salerno Sofia 1
T1574 Licastro Domenico 1
T1589 Generoso Christian 1
T1605 Ramundo Mariana 1
T1615 Caracciolo Domenico 1
T1618 Fioti Erminia 1
T1625 Lamonica VINCENZO 1
T1638 Pungillo Clara 1

METODOLOGIA PROGETTUALE DELLA COMUNICAZIONE VISIVA MELFI DENISE B B1194 TROMBETTA CHENZA MARIA 1
B1222 Dardano Giovanni 1

T T1422 DELLE DONNE FRANCESCA 1

METODOLOGIE DIDATTICHE DEI LINGUAGGI AUDIOVISIVI LASAPONARA AMELIA T T1325 ALEO Antonio 1
T1339 GARIERI NICOLETTA 1
T1349 MANCINI CAROLINA 1
T1351 MANNARINO VALERIA 1
T1412 GALLELLA MOTTOLA MAURIZIO 1

ORGANIZZAZIONE GRANDI EVENTI CARPANZANO BENEDETTA T T1251 ARCURI MANUELA 1
T1332 CERAUDO GIUSEPPE 1
T1340 GAROFALO ANDREE 1
T1378 MASTRIA VINCENZO 1
T1386 TORCASIO Andrea 1
T1390 SANZO MICHELA 1
T1393 Vescio MARICA 1
T1441 Paparo Adriano Francesco 1
T1536 SILIPO FRANCESCO 1
T1553 Fruci Vanessa Desiree 1
T1565 Grandinetti Corrado Pietro 1
T1575 Lazzaro VINCENZO 1
T1576 Olivadese CLAUDIA 1
T1591 Sarubbo Giada 1
T1627 Talarico Mia Carmen 1

PACKAGING MELFI DENISE T T1174 PALMA MATTIA 1
T1176 RUGGIERO Domenico 1
T1239 CONTE SALVATORE 1
T1251 ARCURI MANUELA 1
T1327 AZZARITO PIERO 1
T1328 BASILE GREGORIO 1
T1332 CERAUDO GIUSEPPE 1
T1336 COVELLI FRANCESCA 1
T1340 GAROFALO ANDREE 1
T1345 LANATA' ALESSANDRO 1
T1346 LE PIANE Chiara 1
T1353 MARAZZITA MICHELE 1
T1357 PANZERA Domenico 1
T1364 SANTIAGO PERALTA EMINSON JOSE 1
T1373 SILIPO OCEANIA FABIOLA 1
T1390 SANZO MICHELA 1
T1393 Vescio MARICA 1
T1411 SCALDAFERRI Lorenzo 1
T1417 Mercurio Leonardo Gaetano 1
T1418 Caridà Mariabrunella 1
T1426 Conforti Marta 1
T1429 Buonanno Andrea 1
T1432 Simone Raffaele 1
T1438 Procopio ALESSIA 1
T1439 Mercuri Sharon 1
T1442 AGRESTA Chiara 1
T1451 Olivadoti Francesco Antonio 1
T1455 Sabato Rosalia 1
T1456 Quintiero SARA 1
T1458 Citraro Chiara 1
T1462 Gentile MATTIA 1
T1480 Meringolo ELISA 1
T1486 CACIA FRANCESCO 1
T1500 CANTAFFA Antonio 1
T1504 Mastroianni Angela 1

PEDAGOGIA E DIDATTICA DELL'ARTE GIORDANO FRANCESCA B B1177 SILIPO FIAMMETTA ORNELLA 1
T T1346 LE PIANE Chiara 1

T1347 MAGGIORINI LEOPOLDO 1
T1360 Paparo Antonio 1
T1374 SORIA MARIA 1
T1376 GONZALEZ DENNIS 1
T1382 MARULLO VLADIMIRO 1
T1387 VALEO GAIA 1

LASAPONARA AMELIA T T1132 BUONVICINO NICOLETTA 1
T1200 OLIVO Antonia 1
T1218 SCIARRONE MATTEO 1
T1367 SAVICIUC GEORGIANA AMINA 1
T1388 CELIA DIVINA 1
T1404 PATANIA NAZARENO 1



PEDAGOGIA E DIDATTICA DELL'ARTE LASAPONARA AMELIA T T1413 BRULLO ANGELA TATIANA 1

PEDAGOGIA E DIDATTICA DELL'ARTE 1 LASAPONARA AMELIA T T1618 Fioti Erminia 1
T1632 Megna Alessandra 1

PEDAGOGIA E DIDATTICA DELL'ARTE 3 LASAPONARA AMELIA T T1325 ALEO Antonio 1
T1339 GARIERI NICOLETTA 1
T1349 MANCINI CAROLINA 1
T1351 MANNARINO VALERIA 1
T1412 GALLELLA MOTTOLA MAURIZIO 1

PITTURA ARCURI CATERINA T T1268 Magro Rosa 1
T1294 TAVERNISE GIULIA 1

PITTURA 2 ARCURI CATERINA B B1151 PETRUZZA NICOLETTA 1

PRATICA E CULTURA DELLO SPETTACOLO - RECITAZIONE CARPANZANO GIOVANNI T T1443 Vono Antonio 1
T1596 Battaglia MATTIA 1

PRATICA E CULTURA DELLO SPETTACOLO DIREZIONE DELL'ATTORE CARPANZANO GIOVANNI T T1443 Vono Antonio 1
T1491 Capellupo Alfredo 1

PROBLEMI ESPRESSIVI DEL CONTEMPORANEO GAVIOLI SIMONA B B1151 PETRUZZA NICOLETTA 1

PROGETTAZIONE SPAZI SONORI COSTABILE VLADIMIR T T1212 GRASSO DARIO 1

PSICOLOGIA DEI CONSUMI CULTURALI DENEGRI DOBRILA B B1157 CAVALLARO LEONARDO 1
B1175 DODDO DANIELA 1

REGIA COSTABILE VLADIMIR T T1378 MASTRIA VINCENZO 1

REGIA 1 CARPANZANO GIOVANNI T T1423 Cerminara Siria 1
T1443 Vono Antonio 1
T1468 Paonessa Rebecca 1

REGIA PER IL CINEMA COSTABILE VLADIMIR B B1184 TALLARICO BRUNA 1
B1191 Galizia Antonio Maria Giuseppe 1
B1218 Cerminara Corinne 1

REGIA PER VIDEO GIOCHI COSTA GIACOMO T T1261 BRUNO GIUSEPPE 1
T1279 CAPPELLETTI LEONARDO 1
T1436 Gulotta Dorotea 1
T1492 Brusco Daniele 1

REGIA TEATRALE CARPANZANO GIOVANNI B B1184 TALLARICO BRUNA 1
B1191 Galizia Antonio Maria Giuseppe 1
B1202 Gatto Amata 1
B1224 Cuda Nicole 1

REGIA VIDEOTELEVISIVA COSTABILE VLADIMIR B B1184 TALLARICO BRUNA 1
B1191 Galizia Antonio Maria Giuseppe 1

RELAZIONI PUBBLICHE CARPANZANO BENEDETTA T T1215 MOLLO DANIELE 1
T1251 ARCURI MANUELA 1
T1274 Cortese Antonio 1
T1327 AZZARITO PIERO 1
T1328 BASILE GREGORIO 1
T1332 CERAUDO GIUSEPPE 1
T1336 COVELLI FRANCESCA 1
T1340 GAROFALO ANDREE 1
T1345 LANATA' ALESSANDRO 1
T1346 LE PIANE Chiara 1
T1353 MARAZZITA MICHELE 1
T1357 PANZERA Domenico 1
T1364 SANTIAGO PERALTA EMINSON JOSE 1
T1373 SILIPO OCEANIA FABIOLA 1
T1378 MASTRIA VINCENZO 1
T1386 TORCASIO Andrea 1
T1390 SANZO MICHELA 1
T1393 Vescio MARICA 1
T1405 ADDIS THOMAS 1
T1423 Cerminara Siria 1
T1443 Vono Antonio 1
T1457 Loreti Loris 1
T1465 Procopio Stefano 1
T1468 Paonessa Rebecca 1
T1491 Capellupo Alfredo 1

SCRITTURA CREATIVA - SCENEGGIATURA PER IL CINEMA PALMERINO DACIA B B1184 TALLARICO BRUNA 1
B1191 Galizia Antonio Maria Giuseppe 1

SCRITTURA CREATIVA E NARRAZIONE PER IMMAGINI PALMERINO DACIA B B1191 Galizia Antonio Maria Giuseppe 1

SCRITTURA CREATIVA E SCENEGGIATURA PALMERINO DACIA T T1535 Rettura Nicole 1
T1536 SILIPO FRANCESCO 1
T1542 Valentino SARA 1
T1552 De Fazio Noemi 1
T1553 Fruci Vanessa Desiree 1
T1565 Grandinetti Corrado Pietro 1
T1575 Lazzaro VINCENZO 1
T1576 Olivadese CLAUDIA 1
T1577 Posella Davide 1
T1591 Sarubbo Giada 1
T1596 Battaglia MATTIA 1
T1627 Talarico Mia Carmen 1

SCULTURA 1 GUERRISI GIUSEPPE B B1166 CORSELLO Andrea 1

SEMIOLOGIA DEL CORPO SACCA' NICOLA B B1197 Balduino Serena 1
B1219 Riccio Arianna 1
B1221 Siniscalchi VALENTINA 1
T1622 Latorre VALERIA 1

SISTEMI INTERATTIVI PIETRIBIASI CINZIA T T1436 Gulotta Dorotea 1
T1492 Brusco Daniele 1



SISTEMI INTERATTIVI
SOUND DESIGN COSTABILE VLADIMIR T T1212 GRASSO DARIO 1

DONATI GIANLUCA T T1242 LAUGELLI Andrea 1
T1261 BRUNO GIUSEPPE 1
T1279 CAPPELLETTI LEONARDO 1
T1359 ROTUNDO MASSIMO 1
T1383 ROGATO PASQUALE 1
T1516 Costantino Alina 1
T1517 Liberti Milena 1
T1522 Crocco Gian Michele 1
T1525 Minniti Martina 1
T1529 Vescio ALESSIA 1
T1532 Calderoni Lorenzo 1
T1544 SIAVENKA ANASTASIYA 1
T1566 Doria Daniel 1
T1567 Gallello Giuseppe Antonio 1
T1598 Amoroso Maya 1
T1609 Chirico Christian 1
T1631 Cristofalo Martina 1

STORA DEL CINEMA E DEL VIDEO GAVIOLI SIMONA T T1187 PAGNOTTA ANDREAS 1
T1215 MOLLO DANIELE 1
T1251 ARCURI MANUELA 1
T1327 AZZARITO PIERO 1
T1328 BASILE GREGORIO 1
T1332 CERAUDO GIUSEPPE 1
T1336 COVELLI FRANCESCA 1
T1340 GAROFALO ANDREE 1
T1346 LE PIANE Chiara 1
T1353 MARAZZITA MICHELE 1
T1373 SILIPO OCEANIA FABIOLA 1
T1386 TORCASIO Andrea 1
T1390 SANZO MICHELA 1
T1393 Vescio MARICA 1
T1405 ADDIS THOMAS 1
T1423 Cerminara Siria 1
T1536 SILIPO FRANCESCO 1
T1542 Valentino SARA 1
T1553 Fruci Vanessa Desiree 1
T1565 Grandinetti Corrado Pietro 1
T1575 Lazzaro VINCENZO 1
T1591 Sarubbo Giada 1
T1596 Battaglia MATTIA 1
T1627 Talarico Mia Carmen 1

STORIA DEL COSTUME DENEGRI DOBRILA T T1276 ROMANINI SUAMY 1

STORIA DEL DISEGNO E DELLA GRAFICA D'ARTE RUGA MARIA SAVERIA T T1247 D'ANDREA Giovanni 1
T1338 DELLE DONNE Maria Chiara 1
T1348 MAMONE GIUSEPPE 1
T1362 QUAGLIO Antonio 1
T1411 SCALDAFERRI Lorenzo 1
T1419 Buscema SARA 1
T1420 Piccari GIULIA 1
T1425 Giampà Liordan 1
T1484 CASCIARO MATTIA 1
T1521 Curcio Alessandro Francesco Pio 1
T1523 Adamo Miriam 1
T1526 Rotondo Noemi 1
T1527 Pensanti SARA 1
T1528 Cizza Patrizia Maria 1
T1530 Bagnato Mariantonietta 1
T1537 Costarella MARIA 1
T1540 Martellino Mariagrazia 1
T1541 Strippoli Carlotta 1
T1545 Puccio Lorenzo 1
T1559 Capellupo Daniele 1
T1563 Bressi Martina 1
T1572 De Marco Carolina Francesca 1
T1579 Gaudio FRANCESCA 1
T1590 Cuturello Nicola Pio 1
T1600 Matarazzo SARA 1
T1621 Merante Milena 1
T1624 Bonacci Maria Carmen 1
T1626 Bianchi Luigi 1
T1630 Monetti EMANUELA 1

RUGA MARIASAVERIA T 2836 MILIA VALENTINA 1

STORIA DELLA DECORAZIONE 1 CACCIA LARA B B1123 BONGIORNO TIZIANA 1

STORIA DELLA DECORAZIONE 2 CACCIA LARA B B1123 BONGIORNO TIZIANA 1

STORIA DELLA FOTOGRAFIA GAVIOLI SIMONA T T1417 Mercurio Leonardo Gaetano 1
T1418 Caridà Mariabrunella 1
T1426 Conforti Marta 1
T1429 Buonanno Andrea 1
T1438 Procopio ALESSIA 1
T1439 Mercuri Sharon 1
T1442 AGRESTA Chiara 1
T1455 Sabato Rosalia 1
T1456 Quintiero SARA 1
T1458 Citraro Chiara 1
T1462 Gentile MATTIA 1
T1480 Meringolo ELISA 1
T1486 CACIA FRANCESCO 1
T1500 CANTAFFA Antonio 1

STORIA DELLA MODA DENEGRI DOBRILA T T1409 TRIVIERI IVANA 1
T1446 GABRIELE MARIALETIZIA 1
T1473 RENDA VALENTINA 1

STORIA DELLA MODA 1 RUGA MARIA SAVERIA T T1365 SAPORITO Giorgia 1
T1403 Mancuso MATTEO 1



STORIA DELLA MODA 1 RUGA MARIA SAVERIA T T1435 Neri Giorgia 1
T1445 MASCARO NADIA 1
T1448 GALEA JESSICA 1
T1474 ROCCA Carmine 1
T1515 Pandolfo GIULIA 1

STORIA DELL'ARTE CONTEMPORANEA CACCIA LARA T T1263 BASSANO GIULIA 1
T1365 SAPORITO Giorgia 1
T1367 SAVICIUC GEORGIANA AMINA 1
T1370 SESTITO FEDERICA 1
T1410 D'AMICO ASSUNTA 1
T1473 RENDA VALENTINA 1

CARAMIA SIMONA T T1359 ROTUNDO MASSIMO 1
T1383 ROGATO PASQUALE 1
T1443 Vono Antonio 1

STORIA DELL'ARTE CONTEMPORANEA CARAMIA SIMONA B B1126 FUSARO CRISTINA 1

STORIA DELL'ARTE CONTEMPORANEA 1 CACCIA LARA T T1082 BROGNO FRANCESCO 1
T1132 BUONVICINO NICOLETTA 1
T1177 CALDAROLA FRANCESCO 1
T1186 IAQUINTA SAVERIO 1
T1215 MOLLO DANIELE 1
T1243 PLACIDA Ilaria 1
T1252 COVELLI CLAUDIA 1
T1259 TALOTTA MARIAVITTORIA 1
T1268 Magro Rosa 1
T1270 MANNELLA LUCA 1
T1288 LAVIA VINCENZO 1
T1289 MELLACE NATASCIA 1
T1297 MONTANARIELLO YLENIA 1
T1300 RIGANELLO Marta 1
T1301 POSELLA EMANUELA 1
T1314 CUPELLI CLELIA 1
T1316 MASCARO DANIELA 1
T1324 CECIO Serena 1
T1327 AZZARITO PIERO 1
T1328 BASILE GREGORIO 1
T1332 CERAUDO GIUSEPPE 1
T1336 COVELLI FRANCESCA 1
T1345 LANATA' ALESSANDRO 1
T1357 PANZERA Domenico 1
T1377 FILICE GIUSEPPE ALESSIO 1
T1439 Mercuri Sharon 1
T1455 Sabato Rosalia 1
T1456 Quintiero SARA 1
T1480 Meringolo ELISA 1
T1486 CACIA FRANCESCO 1
T1504 Mastroianni Angela 1

STORIA DELL'ARTE CONTEMPORANEA 2 CARAMIA SIMONA T 2834 MACRILLO' FRANCESCA 1
T1079 Mercurio Raffaele 1
T1158 CACCAMO Tommaso 1
T1186 IAQUINTA SAVERIO 1
T1187 PAGNOTTA ANDREAS 1
T1189 CATANZARITI Antonio 1
T1197 Gentile MARIO 1
T1212 GRASSO DARIO 1
T1275 PORCHIA EMILIA 1
T1300 RIGANELLO Marta 1

DENEGRI DOBRILA T T1279 CAPPELLETTI LEONARDO 1

STORIA DELL'ARTE E DEL DESIGN CONTEMPORANEO DENEGRI DOBRILA B B1187 PRECONE Miriam 1
B1189 MARRAZZO GLORIA 1
B1197 Balduino Serena 1
B1198 Roberti ERICA 1
B1210 Fois Benedetta 1
B1214 Berlingeri Antonella 1
B1218 Cerminara Corinne 1
B1219 Riccio Arianna 1
B1225 Notaro Ilaria 1
T1622 Latorre VALERIA 1

STORIA DELL'ARTE ELETTRONICA DENEGRI DOBRILA T T1421 Franzini Floriana 1
T1436 Gulotta Dorotea 1
T1452 Sceni GIUSEPPE 1

STORIA DELL'ARTE MEDIEVALE CUTERI FRANCESCO T T1200 OLIVO Antonia 1
T1246 Barberio GIOVAMBATTISTA 1
T1338 DELLE DONNE Maria Chiara 1
T1417 Mercurio Leonardo Gaetano 1
T1420 Piccari GIULIA 1
T1432 Simone Raffaele 1
T1449 Parisi Isabella 1
T1458 Citraro Chiara 1
T1481 Mercurio Antonia 1

STORIA DELL'ARTE MODERNA RUGA MARIA SAVERIA T 2827 CHIARELLO Alessandra 1
T1168 ERAMO MARCO 1
T1177 CALDAROLA FRANCESCO 1
T1186 IAQUINTA SAVERIO 1
T1187 PAGNOTTA ANDREAS 1
T1189 CATANZARITI Antonio 1
T1215 MOLLO DANIELE 1
T1252 COVELLI CLAUDIA 1
T1259 TALOTTA MARIAVITTORIA 1
T1269 MANGIACASALE CINZIA 1
T1316 MASCARO DANIELA 1
T1324 CECIO Serena 1
T1332 CERAUDO GIUSEPPE 1
T1346 LE PIANE Chiara 1
T1347 MAGGIORINI LEOPOLDO 1
T1349 MANCINI CAROLINA 1



STORIA DELL'ARTE MODERNA RUGA MARIA SAVERIA T T1351 MANNARINO VALERIA 1
T1353 MARAZZITA MICHELE 1
T1362 QUAGLIO Antonio 1
T1364 SANTIAGO PERALTA EMINSON JOSE 1
T1366 SARCONE GAIA 1
T1373 SILIPO OCEANIA FABIOLA 1
T1395 IMBROGNO FEDERICO 1
T1405 ADDIS THOMAS 1
T1427 Amoroso Rachel 1
T1454 BROGNA MARIACARMEN PIA 1
T1476 FRUCI EVA 1
T1509 Romeo Maria Carlotta 1

STORIA DELLE ARTI APPLICATE DI FEDE ELENA T T1276 ROMANINI SUAMY 1

STORIA DELL'ILLUSTRAZIONE E DELLA PUBBLICITA' CACCIA LARA T T1233 AMENDOLA MATTIA 1
T1239 CONTE SALVATORE 1
T1247 D'ANDREA Giovanni 1
T1258 SPADAFORA MICHELA 1
T1297 MONTANARIELLO YLENIA 1
T1336 COVELLI FRANCESCA 1
T1364 SANTIAGO PERALTA EMINSON JOSE 1
T1386 TORCASIO Andrea 1
T1390 SANZO MICHELA 1
T1393 Vescio MARICA 1
T1417 Mercurio Leonardo Gaetano 1
T1418 Caridà Mariabrunella 1
T1426 Conforti Marta 1
T1429 Buonanno Andrea 1
T1442 AGRESTA Chiara 1
T1458 Citraro Chiara 1
T1462 Gentile MATTIA 1
T1486 CACIA FRANCESCO 1
T1500 CANTAFFA Antonio 1

STORIA DELLO SPETTACOLO CARPANZANO GIOVANNI T T1443 Vono Antonio 1
T1465 Procopio Stefano 1
T1468 Paonessa Rebecca 1

STORIA E METODOLOGIA DELLA CRITICA D'ARTE RUGA MARIA SAVERIA T T1314 CUPELLI CLELIA 1
T1324 CECIO Serena 1
T1361 PETRUZZI ELISA 1
T1377 FILICE GIUSEPPE ALESSIO 1
T1444 PANZARELLA FEDERICA 1

TECNICHE DELLA MODELLAZIONE DIGITALE - COMPUTER 3D COSTA GIACOMO B B1151 PETRUZZA NICOLETTA 1
B1187 PRECONE Miriam 1
B1197 Balduino Serena 1
B1205 GRANATO LUCA 1
B1214 Berlingeri Antonella 1
B1219 Riccio Arianna 1
B1225 Notaro Ilaria 1
T1622 Latorre VALERIA 1

PALAIA TOMMASO T T1338 DELLE DONNE Maria Chiara 1
T1341 GIGLIOTTI VALENTINA 1
T1355 MASCARO PAOLA NAIKA 1
T1416 ROCCA FRANCESCA 1
T1419 Buscema SARA 1
T1420 Piccari GIULIA 1
T1427 Amoroso Rachel 1
T1436 Gulotta Dorotea 1
T1441 Paparo Adriano Francesco 1
T1445 MASCARO NADIA 1
T1449 Parisi Isabella 1
T1452 Sceni GIUSEPPE 1
T1463 Pizzo ALESSANDRO 1
T1475 INSARDA' ADRIANA 1
T1481 Mercurio Antonia 1
T1492 Brusco Daniele 1
T1497 Ruberto Paola 1
T1504 Mastroianni Angela 1
T1520 Adamo SARA 1
T1531 Greco Alice 1
T1538 Moscatello Giorgia 1
T1543 Procopio Desire 1
T1548 Ferrise Martina 1
T1554 Lia Marta 1
T1556 Pugliese Alex 1
T1557 Mancari Natalia 1
T1558 Ciolan Alexandro Daniel 1
T1560 Scarfone Ilaria 1
T1569 Costantino Martina 1
T1571 Corsi Viktoria Rosa 1
T1573 Gironda Veraldi Gabriele 1
T1578 Russo SARA 1
T1580 Sirianni GIUSEPPE 1
T1582 BARATTA Aurora Tiziana 1
T1584 Devito Domenico 1
T1585 Ciambrone FRANCESCO 1
T1586 Daneli Domenico 1
T1587 De Santis FRANCESCA 1
T1588 Trombetta Francesco 1
T1608 Riga Andrea 1
T1611 Vonella Marcello Rocco 1
T1616 Pullì Vittoria 1
T1620 Buffetta FRANCESCO 1
T1637 Nevolo Francesco Antonio 1

TECNICHE DI ANIMAZIONE DIGITALE Carducci Alessandro T T1242 LAUGELLI Andrea 1
T1421 Franzini Floriana 1
T1427 Amoroso Rachel 1
T1436 Gulotta Dorotea 1
T1441 Paparo Adriano Francesco 1
T1452 Sceni GIUSEPPE 1



TECNICHE DI ANIMAZIONE DIGITALE Carducci Alessandro T T1492 Brusco Daniele 1

GROSSO CIPONTE ANDREA T T1360 Paparo Antonio 1

TECNICHE DI ANIMAZIONE DIGITALE GROSSO CIPONTE ANDREA B B1126 FUSARO CRISTINA 1

TECNICHE DI ANIMAZIONE DIGITALE E RIGGING GROSSO CIPONTE ANDREA B B1157 CAVALLARO LEONARDO 1
B1162 MALETTA IDA 1
B1169 NOCE MARCO 1
B1172 MANFREDI ANNA 1
B1173 MANFREDI MARIA 1
B1177 SILIPO FIAMMETTA ORNELLA 1
B1178 SAFFIOTI GABRIELE 1
B1183 ARRUZZA ALOIS 1
B1185 De Vita Michelangelo 1
B1192 Gimigliano Samuele 1

TECNICHE DI MONTAGGIO GOLEMME SONIA T T1261 BRUNO GIUSEPPE 1

TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE DELLO SPAZIO PRIVITERA ROBERTO T T1341 GIGLIOTTI VALENTINA 1
T1355 MASCARO PAOLA NAIKA 1

TECNICHE DI RIPRESA E DI MONTAGGIO GOLEMME SONIA B B1215 Fida Serena 1
T T1443 Vono Antonio 1

GUARNIERI MARINO T T1326 ARNONE Giovanni 1

TECNICHE E TECNOLOGIE DELLA DECORAZIONE CARNEVALE GIORGIO T T1476 FRUCI EVA 1

TECNICHE EXTRAMEDIALI (B) ZUCCARO PIETRO B B210 Alongi Tommaso 1

TECNICHE GRAFICHE SPECIALI GROSSO CIPONTE ANDREA T T1347 MAGGIORINI LEOPOLDO 1
T1360 Paparo Antonio 1
T1376 GONZALEZ DENNIS 1
T1382 MARULLO VLADIMIRO 1
T1387 VALEO GAIA 1
T1395 IMBROGNO FEDERICO 1

TECNICHE PITTORICHE ZUCCARO PIETRO T T1422 DELLE DONNE FRANCESCA 1
T1534 Barbieri LUCA 1
T1561 Rappoli Manuela 1
T1581 Mazzola Gaetano Agostino Maria 1
T1583 Piscioneri MARIA 1
T1595 Galloretti Daniela 1

Iuele Rosetta 1
T1599 Chiarello ALESSIA 1
T1603 Timpano Maddalena 1
T1604 Mancuso Sofia 1
T1610 Iozzi MATTEO 1

TEORIA DELLA PERCEZIONE E PSICOLOGIA DELLA FORMA LASAPONARA AMELIA T T1200 OLIVO Antonia 1

TIPOLOGIA DEI MATERIALI E GEMMOLOGIA BELLINI TANIA T T1403 Mancuso MATTEO 1
T1435 Neri Giorgia 1
T1445 MASCARO NADIA 1
T1448 GALEA JESSICA 1
T1472 Danieli Davide 1
T1474 ROCCA Carmine 1
T1511 Raimondo Erika 1
T1515 Pandolfo GIULIA 1

URBAN DESIGN CARNEVALE GIORGIO T T1428 Vetromilo Daniele Davide 1
T1476 FRUCI EVA 1

WEB DESIGN LUCCHINI GAETANO MAURIZIO T T1174 PALMA MATTIA 1
T1251 ARCURI MANUELA 1
T1327 AZZARITO PIERO 1
T1328 BASILE GREGORIO 1
T1332 CERAUDO GIUSEPPE 1
T1336 COVELLI FRANCESCA 1
T1340 GAROFALO ANDREE 1
T1345 LANATA' ALESSANDRO 1
T1346 LE PIANE Chiara 1
T1353 MARAZZITA MICHELE 1
T1357 PANZERA Domenico 1
T1364 SANTIAGO PERALTA EMINSON JOSE 1
T1373 SILIPO OCEANIA FABIOLA 1
T1386 TORCASIO Andrea 1
T1390 SANZO MICHELA 1
T1393 Vescio MARICA 1
T1417 Mercurio Leonardo Gaetano 1
T1418 Caridà Mariabrunella 1
T1421 Franzini Floriana 1
T1426 Conforti Marta 1
T1429 Buonanno Andrea 1
T1432 Simone Raffaele 1
T1436 Gulotta Dorotea 1
T1438 Procopio ALESSIA 1
T1439 Mercuri Sharon 1
T1442 AGRESTA Chiara 1
T1452 Sceni GIUSEPPE 1
T1455 Sabato Rosalia 1
T1456 Quintiero SARA 1
T1458 Citraro Chiara 1
T1462 Gentile MATTIA 1
T1463 Pizzo ALESSANDRO 1
T1480 Meringolo ELISA 1
T1487 Sigillò GABRIELE 1
T1492 Brusco Daniele 1
T1500 CANTAFFA Antonio 1
T1504 Mastroianni Angela 1
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